
Zarządzenie Nr 42/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414., z 2023 r. poz. 412), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 49 302 553,84 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 34 145 287,28 zł, 

- wydatki majątkowe – 15 157 266,56 zł. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

 

WÓJT  

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2023 Wójta Gminy Grunwald z 19 kwietnia 2023 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 725 024,03 0,00 3 725 024,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 175 647,18 0,00 3 175 647,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 8 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 800,00 -8 000,00 100 800,00

Razem: 49 302 553,84 0,00 49 302 553,84

BeSTia Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  
do Zarządzenia Nr 42/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 
             

 

 

 

Dział 750- Administracja publiczna 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

planowane wydatki. 

 

 


